
 

Uchwała Nr 147/829/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń przez Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczeń zlokalizowanych w warsztatach szkolnych oraz 

pomieszczeń magazynowych przy warsztatach szkolnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, będących w dyspozycji Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli dla Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli, na okres 20 lat do 31.12.2037 r. na 

cele budowlane tj. przebudowę, rozbudowę i zabudowę w zakresie niezbędnym do realizacji 

planowanego przez Muzeum projektu inwestycyjnego. Odpłatność za wynajem 121,95 zł netto 

miesięcznie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 141/774/2017 r. z dnia 16 marca 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na 

dzierżawę pomieszczeń przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

  
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

 


